
Nom Prénom

Alligny St Amand / Entrains Vanhee Adrien 06 43 75 50 70 adrienvanhee@hotmail.com

Da Silva Stéphane 06 64 92 84 46 dasilvaaurelieetstephane@bbox.fr

Dufayet Théo 06 95 31 37 21

Seiqueira Lucas 06 89 81 55 77

Austin Claude 06 75 43 48 80 claude.austin0061@orange.fr
Roblin Nicolas 07 67 37 35 96 nicolas09.roblin@sfr.fr

Chantenay Forait Victor 06 29 27 12 17
Charrin Rousseau Gabriel 06 19 81 15 87 rousseau.gabriel175@gmail.com

Corbigny Rudant Claude 07 78 79 74 50 lepompier77@hotmail.fr
Duperrat Jérémy 06 59 27 33 90 duperratmarc@free.fr
Brossard Océane 06 68 58 28 68 brossard.oceane@lbfc-foot.fr

Clamecy/Dornecy Do Fundo Sunny sunny.dofundo@outlook.fr
Epinette Dylan 06 31 90 22 08 leptistefanoi.13@gmail.com
Suzeau Jean Eric 06 62 51 71 73 jeaneric.suzeau@dbmail.com

Rabdeau Théo 06 83 04 47 00 theo.rabdeau@gmail.com
Boudot Bruno 06 73 77 69 69 bruno.boudot1@orange.fr

Perraudin Jérôme 06 70 07 20 28
Cloix Michel 06 03 12 19 87 martine.cloix@neuf.fr
Lion Christophe 06 50 77 78 14
Evrat Stéphane 06 19 56 13 49

Burlier Jacky 06 63 16 35 50
La Charité Batanga Charles 06 27 58 24 27

Brochet Alain 06 73 60 98 77 alain-brochet@orange.fr
Parraut Damien 06 65 25 72 35

Marzy Bossuat Daniel 06 69 36 39 13 cindy.2406@hotmail.fr
Montigny Quenault Mathieu 07 84 09 10 05 mathieu_quenault@hotmail.com

Narcy Coquillat Sébastien 06 12 84 68 72
Pius Benrockson 07 83 33 96 59 benrocksoncr7@hotmail.fr

Savane Malamine 06 43 50 87 18 malamdu58@hotmail.fr
Nevers Banlay Chaouch Abdelkader 07 63 11 87 19 kaderchaouch@outlook.fr

David Emmanuel 07 85 31 52 04 eclm@hotmail.fr
Wiatr Anthony 07 85 31 80 12 wiatranthony@yahoo.fr
Blegui Raoul 07 53 62 37 81
Modoi Fabrice 07 77 69 73 54

Courault Serge 09 66 88 43 57 sergio.courault@laposte.net
Poimgt Jérôme 06 84 22 53 40

Gauthier Guy 03 86 25 56 93
Saint Père Borde Nicolas 06 03 12 11 73 borde.nicolas@live.fr

Impenge Richard 07 61 96 24 45 richard.impenge@gmail.com
Jeannin Christophe 06 64 41 95 44 ch.jeannin@bbox.fr
Saunier Arthur 06 43 78 70 12 arthursaunier@laposte.net
Vilain Jimmy 06 26 58 41 25 jimmyvilain58250@outlook.fr

François Cédric 06 26 75 16 47 francoispanama58@gmail.com
De Oliveira David 06 02 12 61 61 

Saulzet Arnaud 06 42 53 35 94 arnaud.saulzet@gmail.com
Cadinot Thierry 06 98 93 30 07

Vauzelles

AFGP58

Cercy

Cosne

Coulanges

Esn 58

Guérigny Urzy

La Machine

Premery

RCNCS

Sud Loire Allier 09

SNID

Saint Benin

Saint Pierre

Listing éducateurs U11
Saison 2018-2019

Responsable catégorie

Entente Moulins/Château Chinon/Chatillon

FC Nevers 58

CLUB N° Téléphone E-mail


